
 

                                                       
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE   I   DARFO 

VIA GHISLANDI, 24    -    25047    DARFO BOARIO TERME   (BS)  
Cod.Meccanografico BSIC858001 -   Cod.Fiscale  90015430177  -    Tel.  0364 531315 -  0364 531153 

pec:  bsic858001@pec.istruzione.it        e-mail:  bsic858001@istruzione.it     sito  web:   www.icdarfo1.edu.it 

CIRCOLARE N°33 ALUNNI/2020                                                                                                                 Darfo B.T., 09/12/2020      

Ai Genitori delle classi 1^B- 2^E-3^B scuola Secondaria IC 1 DARFO: tramite RE e sito dell’IC 
Ai Docenti, AAP, Personale Ata [CS] dell’IC 1 DARFO: tramite sito dell’IC 

Al Personale Ata Amm.vo: tramite SD 
E p.c. 

Ufficio Tecnologico Comune di Darfo B.T.: tramite mail 
RSPP Dott.ssa Alessandra Scarinzi: tramite mail 

RLS: Prof. Giuseppe Barbetti: tramite mail 
Agli Atti 

Al sito dell’Istituto 

 

Oggetto: VARIAZIONE TEMPORANEA N. PORTA INGRESSO_USCITA CL. 1^B_2^E_3^B MM DARFO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la documentazione depositata agli atti circa i lavori di “INSTALLAZIONE DI UNA PIATTAFORMA 

ELEVATRICE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO – G. UNGARETTI – DELL’ISTITUTO 

COMPRENSIVO – DARFO 1” commissariata dal Comune di Darfo B.T. 

VISTO il DVR (Documento Valutazione Rischi) 

VISTO il DUVRI (Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza) 

VISTO il PSC (Piano di Sicurezza e di Coordinamento) 

VISTO lo studio di fattibilità 

 

DISPONE 

 

a far data da domani 10 dicembre 2020 e fino a nuova comunicazione che le classi 1^B, 2^E e 3^B accedano ed 

escano dal plesso Secondaria Ungaretti dalla porta n.3 negli orari attualmente in vigore ovvero 1^B 8.15, 2^E 7.55, 3^B 

8.05. 

Sono altresì da ritenersi interdette, per il medesimo periodo, tutte le attività che di norma vengono effettuate utilizzando 

l’area del campetto da basket e relative pertinenze ivi compresa la corsa lungo il perimetro dell’edificio. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Cristiana Ducoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
29

 -
 0

9/
12

/2
02

0 
- 

I1
 -

 E

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it
http://www.icdarfo1.edu.it/

